
UCHWAŁA Nr XLVIII/794/09 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miasta Rzeszowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następującej 

wysokości: 

1) odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości   z terenu Gminy Miasto Rzeszów - w wysokości 90 zł za 1 m3, 

2) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i ich transport z nieruchomości z terenu Gminy Miasto Rzeszów do 

stacji zlewnej - 50 zł za 1 m3. 

§ 2. Górną opłatę za usługi, o których mowa w § 1 pkt ustala się w wysokości 45 zł za 1 m3, jeżeli odpady 

komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. Opłaty za usługi, o których mowa w § 1 pkt 1 i § 2 ustala się w wysokości proporcjonalnej do wielkości 

pojemników, w których zbierane są odpady. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/602/2008 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

Konrad Fijołek 


